
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

  LII  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 березня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1713 

 

Про погоження створення об'єкту 

природно-заповідного фонду 

місцевого значення «Платанова алея» 

Керуючись пунктом 37 статтею 26 «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи вимоги статті 33 Закон «Про природно заповідний фонд 

України», 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 1. Погодити створення об'єкту природно-заповідного фонду місцевого 

значення «Платанова алея» орієнтовною площею 1,0 га, від транспортного 

мосту до площі Євгена Томенчука, за виключенням особин зелених насаджень 

(чотири одиниці), які ростуть в межах земельної ділянки, що перебуває в 

приватній власності. 

2, Департаменту міської інфраструктури направити матеріали до 

Закарпатської обласної державної адміністрації для здійснення заходів із 

оголошення об'єкту природно- заповідного фонду місцевого значення 

«Платанова алея» згідно з вимогами Закону України «Про природно-заповідний 

фонд України». 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та 

комунальної власності. 
 
 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 


